
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Anna Bezděková
Identifikační číslo studenta: 49570505

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 579579

Název práce: Majetková struktura SICAV pohledem korporátního práva
Pracoviště práce: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Petr Čech, LL.M., Ph.D.
Oponent(i): doc. JUDr. Kateřina Eichlerová, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby:  Diplomantka stručně představila svoji práci a vyjádřila se k oběma
posudkům, které obdržela. Následovala rozprava, ve které se
diplomantka zaměřila na problematiku postavení statutárních orgánů
a dalších osob v řízení SICAV. Diplomantka projevila výbornou
znalost a orientaci ve zkoumané problematice.

 Z důvodu nemoci doc. Eichlerové přítomen při obhajobě dr.
Horáček.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. JUDr. Kateřina Eichlerová, Ph.D. ............................

 JUDr. Petr Čech, LL.M., Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D. (přítomen) ............................

1 259240 - Anna Bezděková


